
Determinazione del Funzionario Responsabile

Numero 34 di data  12/03/2019

COMUNE DI MEZZANA

AREA 2 - ATTIVITA' SOCIALI

GESTIONE OBBLIGATORIA ASSOCIATA DEI SERVIZI 

TRA I COMUNI DI COMMEZZADURA E MEZZANA

UFFICIO ASSISTENZA E TURISMO

             

Progeto Animazione sociale "Intervento 19/2018". Liquidazione quota a favore della 
Comunità della Valle di Sole.

Oggeto:

IL RESPONSABILE UFFICIO ASSISTENZA E TURISMO

Angeli Romina

Assunta da:

Documento prodoto in originale informatco e frmato digitalmente ai sensi degli art. 20 e 21 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

COMUNE DI COMMEZZADURA
Via del Comun, 10 - 38020 COMMEZZADURA (TN)
Tel. 0463.974163 - Fax 0463.973091
C.F. e P.IVA 00252960224 
e-mail : protocollo@comune.commezzadura.tn.it   

COMUNE DI MEZZANA
Via IV Novembre, 75 - 38020 MEZZANA (TN)
Tel. 0463.757124 - Fax 0463.757044
C.F. e P.IVA 00252040225 
e-mail : protocollo@comune.mezzana.tn.it    



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 

 

Premesso che con propria determinazione n. 48 di data 21/03/2018 si impegnava la spesa a favore della 

Comunità della Valle di Sole per l’adozione al progetto Animazione Sociale Intervento 19 per l’anno 2018 

nell’importo complessivo pari ad €. 4.398,59; 

 

vista la lettera di data 7 marzo 2019 Prot. n. 1518/24.1 della Comunità della Valle di Sole qui pervenuta 

in data 08/03/2019 al prot. n. 1598, con la quale veniva inviato il rendiconto economico dell’anno 2018 ai fini del 

riparto della spesa e che quantificava nel contempo in € 3.032,65 la quota a saldo a carico del Comune di 

Mezzana con un’economia di spesa pari ad €. 1.365,94; 

 

ritenuto pertanto procedere alla liquidazione della quota a carico del Comune di Mezzana pari ad € 

3.032,65 con un risparmio di spesa rispetto a quanto impegnato pari ad €. 1.365,94; 

 

considerato che dal 1° gennaio 2016 è entrata in vigore, anche per gli Enti della Provincia Autonoma di 

Trento, la riforma sull’armonizzazione contabile degli Enti territoriali e dei loro Enti strumentali prevista dal 

D.Lgs. 23 giugno 2011 n. 118 e s.m.; 

 

vista la convenzione attuativa per la gestione obbligatoria dell’area Attività Sociali sottoscritta dai 

Comuni di Commezzadura e Mezzana in data 10/08/2016 e modificata in data 07/05/2018 che individua il 

Comune di Commezzadura capofila per l’Ufficio Assistenza e Turismo; 

 

vista la deliberazione della Giunta comunale n. 101 di data 11/12/2018 di assegnazione delle dotazioni 

finanziarie nell’esercizio provvisorio 2019; 

 

visto il Codice degli Enti locali della Regione Autonoma Trentino Alto Adige approvato con legge 

Regionale 3 maggio 2018, n. 2: 

 

visto il Regolamento di contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di liquidare a favore della Comunità della Valle di Sole, per le ragioni meglio espresse in premessa, la 

somma di € 3.032,65 quale saldo della quota a carico del Comune di Mezzana per la compartecipazione al 

progetto “Animazione Sociale Intervento 19/2018”. 

 

2) Di dare atto che l’importo di € 3.032,65 trova imputazione al cap. 2096 - intervento 1.10.04.05 P.D.C.F. 

U.1.04.01.02.006 Gestione Residui 2018 del bilancio del corrente esercizio finanziario, dando atto che la 

somma residua pari ad €. 1.365,94 risulta essere un economia di spesa. 

 

3) Di dare evidenza che ai sensi dell’art. 4 della L.P. 30.11.1992 n. 23 avverso il presente atto sono ammessi: 

� Ricorso giurisdizionale al Tribunale Regionale di Giustizia Amministrativa di Trento entro 60 giorni ai 

sensi artt. 13 e 29 del D.Lgs. 02.07.2010 n. 104. 

ovvero ed in alternativa al ricorso giurisdizionale 

� Ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 

24.11.1971 n. 1199. 

 


		2019-03-12T13:54:44+0100
	Angeli Romina




